РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ обсуждение с 16.05.по 30.05
	_________ 2022 года
	      №
	х. Кугейский

О внесении изменений в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 29.10.2021г. № 4.1 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 29.10.2021 г. № 4.1 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
исключить строку

	951
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ильинского сельского поселения                                      И.В.Осипов